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Pos N°  Pilota
1 18 GASPARI Alessandro
2 94 BUSATTO Patrick
3 102 MANTOVANI Filippo
4 284 ORLANDO Giorgio
5 567 POLATO Brando
6 269 DALFITTO Pietro
7 522 VRH Miha
8 466 JANOUT Vaclav
9 364 NARDO Mattia
10 978 BIFFI Gabriele
11 784 TOCCHIO Michael
12 31 MARTORANO Paolo
13 558 ZONTA Pablo
14 19 MARCHIGNOLI Daniel
15 732 MARDO Tristen
16 717 GHIDONI Lorenzo
17 745 GAZZEA Christian
18 794 ASSALI Luca
19 68 SCANDIANI Gregory
20 151 CIAMPI Giovanni
21 457 VAROTTO Dominik
22 107 BRUNO Giorgio
23 55 CANALI Nicolas
24 294 INVERARDI Marcello
25 13 PELIZZOLI Alessio
26 352 VIOTTI Ludovico
27 452 GRUBER Alex
28 196 PEDERZANI Marcello
29 24 TAMAI Tommaso M.
30 623 LEOGRANDE Daniele
31 189 DE TONI Jacopo
32 39 LOFFI Giorgio A.
33 25 DEBBI Richard
34 148 ONOSCURI Davide

80 NEVE Nicholas

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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22-23 APRILE 2023 - LOVOLO (VI) - SELETTIVA NORD

125 - Qualifiche Gr A

Classifica

Team - Motoclub

Gaerne

Dirtbike Racing Team
MTA MX Racing
Orbassano Racing
Gaerne

Gaerne

Pino Medeot
Cremona

Lumezzane

Eleven Bartales MX Team

Porto Viro
G.S.Fiamme Oro Milano
Ardosa

Cm Team

Pasini Racing

LGM Racing Team
Gaerne

Schianno

La Guardia
Castellarano

Ferlu Racing
Cairatese

Lavetti Motorsport
Berbenno

Somma Lombardo
Berbenno

Mac Brixen Bressanone
Salsomaggiore
The Riders Factory
Albatros

M.C. Tezze

Calvari

Regnano
Orbassano Racing

Calvari

Moto
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™
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Yamaha

GasGas

Giri
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Miglior T.

1:41.255
1:42.420
1:42.884
1:43.354
1:44.556
1:44.935
1:45.324
1:45.614
1:45.831
1:46.459
1:46.900
1:47.819
1:48.062
1:48.245
1:48.665
1:48.671
1:49.000
1:49.117
1:49.341
1:50.062
1:50.105
1:51.005
1:51.071
1:51.490
1:51.646
1:51.700
1:52.015
1:52.190
1:52.843
1:54.245
1:55.798
2:00.305
2:02.860
2:03.247

Inizio gara: 22/04/2023 14:09:21

Esposto ore: 14:34
Direttore di gara : Giuseppe Fantini
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Distacchi

01.165
01.629
02.099
03.301
03.680
04.069
04.359
04.576
05.204
05.645
06.564
06.807
06.990
07.410
07.416
07.745
07.862
08.086
08.807
08.850
09.750
09.816
10.235
10.391
10.445
10.760
10.935
11.588
12.990
14.543
19.050
21.605
21.992
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01.165
00.464
00.470
01.202
00.379
00.389
00.290
00.217
00.628
00.441
00.919
00.243
00.183
00.420
00.006
00.329
00.117
00.224
00.721
00.043
00.900
00.066
00.419
00.156
00.054
00.315
00.175
00.653
01.402
01.553
04.507
02.555
00.387

Vel. M.

54,042
53,427
53,186
52,944
52,336
52,147
51,954
51,811
51,705
51,400
51,188
50,752
50,638
50,552
50,357
50,354
50,202
50,148
50,045
49,717
49,698
49,295
49,266
49,081
49,012
48,988
48,851
48,774
48,492
47,897
47,255
45,484
44,538
44,399

Non Partito

Fine gara: 22/04/2023 14:31:49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomejraggio : Gabyiella Pesce
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Lovolo, sabato 22 aprile 2023
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